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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за туризам и бизнис логистика

1

Влијанието на процесите на 
менаџментот на синџирот на 
снабдување врз конкурентска 
предност и врз организациските 
перформанси

2102-575/12 од 
4.12.2015 год.

Ментор
Доц. д-р Мичо 

Апостолов

Кандидат
Лилјана 

Здравковска

2
Менаџмент на логистичките 
процеси во меѓународната бизнис 
логистика

2102-610/8 од 
24.12.2015 год.

Доц. д-р Драшко 
Атанасоски

Наташа 
Апостолова

Факултет за информатика

3 Строго конвексни 2 – нормативни 
простори

2002-142/31 од 
11.12.2016 год.

Доц. д-р Мартин 
Лукаревски

Самоил 
Малчевски

Факултет за образовни науки

4

Превенција од асоцијално 
однесување на учениците во 
средните училишта во Република 
Македонија

2102-154/12 од 
7.5.2013 год.

Доц. д-р Борче 
Костов

Ристенка 
Јовановска

Економски факултет

5

Развивање на организациската 
култура врз принципите на деловна 
етика, со осврт во здравствените 
организациски субјекти.

1202-40/14 од 
26.01.2016 год.

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Катерина 
Буковалева


